Wochenangebote

Giiltig vom 23.10. - 25.10 2025

Schweinerouladen
Natur oder auch gefiillt

Putenschnitzel

Natur

Putenschnitzel
Paniert mit Cornflakespanade

PreBkopf

Im Naturdarm angerduchert
Bratwurst
Ohne Darm

Paprikalyoner
Auch als Portionswurst

Kosakensalat
Auch in scharf als Teufelsalat

Wurst des Monats:
Lyonerkase statt 1,79/100¢ fir nur 1,39/100g

Genuss, dey b
“Geisy,
Crt

KRONEN

Metzgerei

€1,25/100g

€1,41/100g

€1,51/100g
€1,29/100g

€1,25/100g
€1,49/100g

200g Becher € 2,50



